PAGE
3

ПРИКАЗ
по управлению финансов

администрации Грязинского муниципального района

	 от  14.04.2015 года

	                                   № 50

Об ответственных лицах за размещением

на Официальном сайте bus.gov.ru, budget. gov.ru
В соответствии с требованиями приказов Минфина РФ от 21.07.2011 г. №86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» и Федерального казначейства от 15.02.2012 г. №72 «Об утверждении требований к порядку формирования структурированной информации об учреждении и электронных копий документов, размещаемых на официальном сайте в сети Интернет», Постановлением администрации Грязинского муниципального района от 13.04.2015г. №951 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых учреждениями грязинского муниципального района» на Официальном сайте bus.gov.ru в сети Интернет:
П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Назначить ответственных лиц за полным размещением на Официальном сайте bus.gov.ru в сети Интернет следующих данных согласно приложению №1:
- государственное (муниципальное) задание;

- план ФХД;

- информация об использовании целевых средств;

- информация о бюджетной смете;

- информация о результатах деятельности и об использовании имущества;

- информация о проведенных контрольных мероприятиях;

- информация о финансовых результатах деятельности (форма 0502121);

- информация об исполнении бюджета (форма  0502127);

- баланс (форма 0503130. Форма 0502730);

- информация об исполнении смет доходов и расходов (форма  0502137);

- финансовые результаты деятельности учреждения (форма 0502721);

- исполнение плана финансово-хозяйственной деятельности (форма 0502737).
2. Назначить ответственных лиц, уполномоченных на формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", а также на их размещение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации следующих данных согласно приложению №1:
- наименование муниципальной услуги или работы с указанием кодов Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которым соответствует муниципальная услуга или работа;

- наименование главного распорядителя, осуществляющего полномочия учредителя;

- код главного распорядителя, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, формирование и ведение которого осуществляется в порядке, устанавливаемом Министерством финансов Российской Федерации (далее - реестр участников бюджетного процесса);

- наименования учреждений Грязинского муниципального района и их коды в соответствии с реестром участников бюджетного процесса;

- содержание муниципальной услуги или работы;

- условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы;

- вид деятельности учреждения Грязинского муниципального района;

- категории потребителей муниципальной услуги или работы;

- наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы);

- указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы;

- реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких нормативных правовых актов.

3. Приказ управления финансов администрации Грязинского муниципального района от 31.12.2013г. №154 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления финансов администрации Грязинского муниципального района Муратову И.Н.
Начальник управления
финансов администрации

	Грязинского муниципального района                                                       И.Н.Муратова
            Приложение №1
к приказу управления финансов администрации

Грязинского муниципального района

" Об ответственных лицах за размещением

на Официальном сайте bus.gov.ru, budget.gov.ru "
от    14.04.2015 г. №50

	 18.12. 2012 г. N 117

Список
ответственных лиц за полным размещением

на Официальном сайте bus.gov.ru, budget.gov.ru в сети Интернет
	№

п/п
	Наименование учреждений
	Должность ответственного лица
	Ответственное лицо

	1.
	МАУ ФОК «Дельфин»
	Гл.бухгалтер
	Копцева С.С.

	2.

	- МБУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Грязинского муниципального района»

-  26 школ

- 15 детских садов

- 2 учреждения дополнительного образования
	Экономист МБУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Грязинского муниципального района»
	Бредихина Л.С.

	3.
	МАДОУ д/с №8 «Родничек» г.Грязи
	Заведующий д/с
	Фалькович Т.Н.

	4.
	МАДОУ д/с №9 «Василек» г.Грязи
	Заведующий д/с
	Чурилова Т.А.

	5.
	МДОУ л/с №11 «Рябинка» г.Грязи
	Заведующий д/с
	Шкатова М.А.

	6.
	МАУ «Редакция газеты «Грязинские известия»
	Гл.бухгалтер
	Голышкина З.В.

	7.
	МБУК «МКМЦ» Грязинского района
	Вед.экономист
	Бессонова Л.И.

	8.
	МАОУ ДОД ДШИ Грязинского муниципального района Липецкой области
	Директор
	Тараскина Л.Н.

	9.
	МБУКГП г.Грязи «КДЦ»
	Гл. бухгалтер
	Бородина Е.Н.

	10.
	БУК сп Большесамовецкого с/с "КДЦ"
	Директор
	Куличкова О.А.

	11.
	БУК сп Бутырский с/с "КДЦ"
	Директор
	Иноземцева Л.И

	12.
	БУК сп Верхнетелелюйского с/с "КДЦ"
	Бухгалтер
	Мингазова Л.Н.

	13.
	БУК сп Грязинского с/с "КДЦ"
	Директор
	Иванилова С.М.

	14.
	БУК сп Двуреченского с/с "КДЦ"
	Директор
	Тилейникова И.М.

	15.
	БУК сп Казинского с/с "КДЦ"
	Директор
	Васильева Е.В.

	16.
	БУК сп Карамышевского с/с "КДЦ"
	Директор
	Костюкова Л.А.

	17.
	БУК сп Княжебайгорского с/с "КДЦ"
	Директор
	Сиротина Н.К.

	18.
	БУК сп Коробовский с/с "КДЦ"
	Бухгалтер
	Тонких Н.Н.

	19.
	БУК сп Кузовский с/с "КДЦ"
	Директор
	Душин А.Н.

	20.
	БУК сп Петровского с/с "КДЦ"
	Директор
	Голышкина Л.А.

	21.
	БУК сп Плехановский с/с "КДЦ"
	Директор
	Смольянинов С.Н.

	22.
	БУК сп Сошкинского с/с "КДЦ"
	Директор
	Негрышева Л.И.

	23.
	БУК сп Телелюйского с/с "КДЦ"
	Директор
	Белова Н.И.

	24.
	БУК сп Фащевского с/с "КДЦ"
	Директор
	Шмакова Л.А.

	25.
	БУК сп Ярлуковский с/с "КДЦ"
	Директор
	Альтшулер Н.В.